
Certifikát o
kompenzaci

Co2
CCS ve spolupráci s Greenprint LLC tímto certifikátem potvrzují, že společnost: 

<<CompanyName>>
svou účastí v programu Clean Advantage v roce 2023 zmírnila uhlíkovou stopu svého vozového 

parku kompenzací až

<<CO2>> kilogramů CO2.
Prostřednictvím programu Clean Advantage jste investovali do průmyslově certifikovaných projektů kompenzace CO2, 

které jsou vybírány podle kritérií World Resources Institute (WRI).

Jménem společností CCS a Greenprint Vám za to děkujeme a věříme, že se všichni tímto způsobem můžeme 
podílet na řešení udržitelnější budoucnosti.

Kompenzace emisí CO2 neznamená, že jízda sama o sobě je udržitelnější. Cílem našeho programu je kompenzovat Vaše odhadované emise CO2, 
které vyplývají z pohonných hmot zakoupených Vaší palivovou kartou. Nic z toho, co je uvedeno na webových stránkách společnosti CCS, v e-mailové 

komunikaci a/nebo v obsahu, který zveřejňujeme nebo sdílíme prostřednictvím jakéhokoli jiného marketingového kanálu v souvislosti s naším 
programem kompenzace CO2, nepředstavuje právní záruku, že společnost CCS kompenzuje 100 % Vašich skutečných emisí CO2. Podrobnější 

informace o našich závazcích vůči Vám najdete v příslušných Všeobecných obchodních podmínkách.

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. | Voctářova 2500/20a | 180 00 | Praha 8 | Česká republika
Obchodní rejstřík: C 126337 Městský soud v Praze | IČO: 27916693 | DIČ: CZ27916693

Obec Žďár

2 800.01 kilogramů CO2.


